

	DENOMINATION :	30 BURGER GOURMET SEMOULE BLE 72
	GTIN 13 de l'UC :	03228857000609

Dénomination légale / Legal Name	
Français	30 PAINS SPÉCIAUX POUR HAMBURGERS A LA SEMOULE DE BLÉ 72G

LISTE D'INGREDIENTS / INGREDIENTS LIST	
Français	Farine de BLÉ 59%, eau, levure, dextrose, semoule de BLÉ 2,5%, huile de colza, sucre, sel, arôme (contient alcool), gluten de BLÉ, farine de fèves, conservateur : propionate de calcium, levure désactivée, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, antioxydant : acide ascorbique. Peut contenir des traces d'OEUFs, SOJA, LAIT, FRUITS A COQUE, MOUTARDE, GRAINES DE SÉSAME.

ALLERGENES / ALLERGENS	
Français	blé

BILAN CALORIQUE / CALORIC BALANCE								
Groupes pour 100gr/100ml								
Composant :	100 Gramme							
Nutriments	Qté contenue	Unité	Qté contenue	Unité	% des AR* par portion	Qté contenue	Unité	% des AR* par portion
Energie	261	Kilocalorie		Kilocalorie			Kilocalorie	
Energie	1103	Kilojoules		Kilojoules			Kilojoules	
Matières grasses	3,3	Gramme		Gramme			Gramme	
Acides gras saturés	0,7	Gramme		Gramme			Gramme	
Glucides	47,3	Gramme		Gramme			Gramme	
Sucres	5,9	Gramme		Gramme			Gramme	
Protéines	9,1	Gramme		Gramme			Gramme	
Sel	1,02	Gramme		Gramme			Gramme	

Fibres alimentaires	2,7	Gramme		Gramme		Gramme	
----------------------------	-----	--------	--	--------	--	--------	--

**AR= apports de référence pour un adulte type (8400kJ/2000 kcal).*

Nombre de portion par sachet
Portion number per bag:

N/A

CONDITIONS DE CONSERVATION / STORAGE CONDITIONS

Conserver à température ambiante et à distance de toute source de chaleur.

INSTRUCTIONS DE PREPARATION / PREPARATION INSTRUCTION

N/A

EXPLOITANT/PRODUCER

Barilla France S.A.S.

Immeuble Horizons, 30 cours de l'île Seguin, 92100 Boulogne-Billancourt, France

PAYS D'ORIGINE / PLACE OF ORIGIN

France

BARILLA FranceFICHE ARTICLE

CODE INTERNE

100014852Désignation de l'article **30 BURGER GOURMET SEMOULE BLE 72**Marque **Harrys Food Service**

GTIN 13 de l'UC	03228857000609	Code Douanier	19059030
Présentation en linéaire (dimensions hors tout présentation en magasin)			
<u>Largeur</u>	398 mm	DLUO (durée de vie)	28 jours
<u>Profondeur</u>	597 mm	DLUO garantie livraison Entrepôt	19 jours
<u>Hauteur</u>	100 mm		

PRESENTATION DE L'ARTICLE			
Nombre de produit(s) dans l'article			produit(s)
Poids de l'article	Net (sans emballage primaire)	2160	gr
	Brut (avec emballage primaire)	2528	gr
Nombre d'articles par	1 UVC	1	Article(s)
Nombre d'articles par palette	de 64 1 UVC	64	Article(s)

1 UVC		<u>CONTENANT SECONDAIRE</u>	
Longueur (extérieure)	600 mm	Poids articles <u>sans</u> emballage	2.5500 kg
Largeur (extérieure)	400 mm	Poids articles <u>avec</u> emballage	2.8490 kg
Hauteur (extérieure)	100 mm		
Volume	24000 Cm3		
Poids du contenant avec les	1 Article(s)	2849	gr
Nombre de 1 UVC	à la couche	4	1 UVC
Nombre de couches à la palette		16	couches
Nombre de 1 UVC	à la palette	64	1 UVC
Hauteur de la palette complète	Y compris Palette EUR 1200 x 800 (1000100)	1750	mm
Poids de la palette complète	Y compris Palette EUR 1200 x 800	253	kg
Les livraisons directes sont faites sur des palettes bois et font l'objet d'un échange systématique à chaque livraison(sauf les palettes perdues).			
GTIN 14 de l'UL	13228857000606		
GTIN 14 de la palette	03228852000963		

Les renseignements de ce document sont à titre indicatifs et peuvent être modifiés sans préavis

Date de validation de cette fiche: 17/05/2018